22.6.2020  hradit od r. 2020  usnesením Rady města Tábora č. 2805/64/2025  ze dne 10.11.2025 ze 
svého rozpočtu náklady na jednoho pracovníka zajišťujícího provoz pro veřejnost, část nákladů na 
služby a údržbu areálu Botanické zahrady maximálně však  1 325 000 Kč ( slovy   jeden milion tři 
sta dvacet pět tisíc  korun českých) ročně.   
2/ Úhrada bude provedena na základě faktury vystavené provozovatelem pololetně vždy 
k 15.dni posledního měsíce pololetí se splatností 14 dní. 

III. 
Doba a opce 

1/ Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2012 s možností opce na další kalendářní